rali meque infrascripto Secretario, divino Eucharistico sacrifìcio pie oblato, 

Ssmus D. N. Pius Papa XI edixit: « Tuto procedi posse ad sollemnem Vene

rabilis Iosephi Pignatelli Beatificationem ». 

H o c autem decretum promulgari, in acta S. R. C. referri, litterasque 

Apostolicas sub anulo Piscatoris de Beatificationis sollemniis in Vaticana 

Basilica quandocumque celebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 12 Martii anno Domini 1933. 

L. © S. 

O. Card. LATJRENTI, S. B. G. Praefectus. 

A.. Carinci, Secretarius. 
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III 

PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I CATHARINAE L A 

BOURÉ E SOCIETATE PUELLARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, tuto procedi 

possit ad praedictae Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

- Dives in misericordia Deus, adiutor in opportunitatibus (Ps. 9, 9) , inter 

cetera quae Ecclesiae suae in terris laboranti praestat divini roboris adiu

menta, insignes sanctitate viros per decurrentium temporum spatia iden

tidem suscitare consuevit, qui, virtute accepta ab alto, ingruentibus neces

sitatibus mirifice succurrerent. Hinc contra exortas et gliscentes haereses 

Doctores per saecula suscitavit, qui doctrinae gladio eas repellerent: contra 

morum asperitatem et immunitatem sive barbarorum sive etbnicorum ad 

fidem conversorum, monachos, qui eorum animos christiana suavitate 

mulcerent: contra terrenarum rerum studia, mendicantium Ordines, qui 

arctam paupertatem profitentes, caelestes divitias verbo et exemplo terre

nis praeferre docerent: contra decimisexti saeculi novatores, qui ipsa chri

stianae religionis fundamenta subvertere conabantur, Clericorum regula

rium Ordines, qui, docendo et adolescentium animos educando, et fidem 

et mores in christiana societate instaurarent. Decimoséptimo saeculo, 

erroribus bellisque gliscente aetate, Vincentium a Paulo inaestimabili dono 

Galliae dedit, immo et Ecclesiae universae, divinae largitatis dispensato-

rem magnificum et romanae fidei assertorem invictum. Is imaginis Filii 

Dei conformis factus, ea magnitudine animi spatia caritatis dilatavit, ut 

omnes, quotquot suorum temporum miseriae homines divexabant, ample

cti ad succurrendum novo prodigio visus sit. Porro milha millium hominum, 

qui egestate aerumnisque conficiebantur, incredibilis eius caritatis beneficia 

senserunt. Quae beneficia, futuris prospiciens temporibus, per filios suos